DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECURSOS DIGITAIS EM
EDUCAÇÃO: A TECNOLOGIA COMO ESTRATÉGIA DE ENSINO-APRENDIZAGEM EM
CONTEXTO PÓS-PANDEMIA. de autoria de GILDO FELIPE BERNARDO, GLAUCIO JOSE
MARAFON, LEONARDO TAVARES PESSOA, PEDRO HENRIQUE TAVOLARO DA
COSTA, VÂNIA CLÁUDIA DA SILVA CASTRO, LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA LOPES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99599

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99599